
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS 2022 - 2023 v obvodu OŘ HKR - oblast Pardubice
Číslo smlouvy: 
Číslo objednávky: 

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka 
výluk

Požadavek na Ostatní

od účinnosti 
objednávky do Rudoltice v Čechách oprava výtahů v žst. není jednorázová

Celková cena



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

snížená

ŽST Rudoltice - oprava výtahů

Sazba daně Základ daně Výše daně



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Náklady z rozpočtů

ŽST Rudoltice - oprava výtahů

ŽST Rudoltice - oprava výtahů



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

ŽST Rudoltice - oprava výtahů



PČ Množství

D+M vodicich čelistí kabiny
Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní vestavné 1 

zářivka lineární 18W G13 denní bílá
svítidlo zářivkové stropní nepřímé, mřížka lamelová, 
elektronický předřadník, 1x18W
Montáž svítidlo zářivkové průmyslové stropní přisazené 

Index ceny NO nad 50 000Kč

Vedlejší rozpočtové náklady
Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 
500 000Kč včetně

ŽST Rudoltice - oprava výtahů



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3757372

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 1deccb11-7c3f-4206-ab54-86fe743a10c5

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 30.06.2023 06:42:06


		2023-06-30T04:42:30+0000




